ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первое заседание пятого созыва

проект

РЕШЕНИЕ №
от 28 сентября 2016 года

с. Ивантеевка

О создании постоянных
депутатских комиссий

На основании статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:

1. Создать постоянные комиссии районного Собрания в следующем составе:

1.1. По промышленности, строительству, транспорту, сельскому хозяйству и продовольствию, жилищно-коммунальному хозяйству                   и связи -
Председатель комиссии: Целых В.В. – депутат от избирательного округа №2.
Члены комиссии:

Малыхин В.И. – депутат от избирательного округа №5;
Буховец А.В. – депутат от избирательного округа №13;
Агаларов М.Т. – депутат от избирательного округа №14.
1.2. По социальной политике, охране здоровья, образованию, культуры, работе с молодёжью –

Председатель комиссии: Кузовенкова И.Н. – депутат от избирательного округа №12.
Члены комиссии:

Завалишин А.Н. – депутат от избирательного округа №4;

Рыков П.В. – депутат от избирательного округа №10;
Болмосова И.В.  – депутат от избирательного округа №11;

Зулкайдаев Н.С. – депутат от избирательного округа №17.
1.3. По бюджетно – финансовой политике, экономическому развитию района –

Председатель комиссии: Тюсин А.Н. – депутат от избирательного округа №15.
Члены комиссии:

Ерохин А.Н. – депутат от избирательного округа №8;

Пульков А.В. – депутат от избирательного округа №16.
1.4. По законности, борьбе с преступностью, защите прав личности –

Председатель комиссии: Волков С.А. – депутат от избирательного округа №7.
Члены комиссии:
Гумеров Н.Г. – депутат от избирательного округа №3;
Зулкайдаев Н.С. – депутат от избирательного округа №17.
2. Признать утратившим силу решение районного Собрания от 22 марта 2011 года №11 «О создании постоянных депутатских комиссий» (с изменениями от 13.03.2012 г. №16, от 18.11.2015 г. №87).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Ивантеевского

районного Собрания

А.М. Нелин

PAGE
2